CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 92/21

Os Vereadores que esta subscrevem, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando patrolamento

e revestimento com cascalho na estrada do Guabiroba.

Justificativa

As melhorias acima citadas são necessárias, mais especificamente, se iniciando nas

proximidades do Clube Ipiranga, passando pela propriedade de Genito e Sérgio Braun e também

Joani Batista até a PR-438.

Na certeza do apoio dos nobres colegas, espera-se a acolhida por parte do Executivo

Municipal.

Teixeira Soares, 08 de julho de 2021.

                           Marcelo Acordi                                               Emerson Vidal dos Santos